
2016. gada 1.–7. februāris

Nr. 4

Aktualitātes
Šonedēļ un turpmāk
Informācija no LPS pārstāvniecības Briselē
Projekti, konkursi, semināri, finansējums, pasākumi
Ministriju un Saeimas ziņas
LPS nesaskaņo
LPS saskaņošanai pieprasītie dokumentu projekti

Latvijas Pašvaldību savienība piedalās 
CALM ģenerālajā asamblejā Moldovā un 
saņem apbalvojumu

29. janvārī Kišiņevā notika Moldovas Pašvaldību 
asociācijas CALM ģenerālā asambleja un asoci-
ācijas piecu gadu svinības. Pasākumā piedalījās 
Moldovas premjerministrs, parlamenta locekļi, 
vēstnieki, vairāk nekā 300 Moldovas pašvaldību 
pārstāvju un daudzi ārzemju sadarbības partneri, 
tai skaitā Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) ģe-
nerālsekretāre Mudīte Priede.

Ģenerālās asamblejas galvenā tēma bija decen-
tralizācija un vietējā autonomija, kā arī Moldovas 
pašvaldību un asociācijas nākotnes izaicinājumi. 
Piecu gadu laikā CALM ir izveidojusies par spēcīgu 
organizāciju, kuras biedru viedoklis tiek pārstāvēts 
sarunās ar valdību un parlamentu, CALM veiksmīgi 
pārstāv Moldovas pašvaldību intereses starptautis-
kajās organizācijās. Austrumeiropas un Dienvideiro-
pas valstu pašvaldību asociācijas pārņem un ievieš 
CALM labās prakses piemērus. Ar Latvijas Ārlietu 
ministrijas atbalstu pēdējo divu gadu laikā LPS un 
CALM kopīgi veiksmīgi realizējuši divus projektus: 

AKtuALItāteS



“Administratīvi teritoriālās reformas un finanšu de-
centralizācijas sinerģija labas pārvaldības stiprinā-
šanai Moldovā” un “Fiskālā decentralizācija – pār-
valdes reformas pamats”. LPS ir dalījusies pieredzē 
par vietējo pašvaldību reformu īstenošanu Latvijā, 
kā arī iepazīstinājusi ar Latvijas finanšu sistēmu, sa-
runu sistēmu ar valdību un konkrētiem pašvaldību 
budžeta izstrādes un uzraudzības piemēriem.

“Mēs esam lepni, ka esam kopā ar spēcīgu partne-
ri un kopīgi risinām jautājumus, kā uzlabot dzīves 
kvalitāti mūsu iedzīvotājiem. Mūsu sadarbība ir ne-
pārtraukta,” uzsver LPS ģenerālsekretāre Mudīte 
Priede, “ir patiess prieks, ka 15 pašvaldības no Lat-
vijas aktīvi sadarbojas ar Moldovas pašvaldībām, 
iesaistot gan jauniešus, gan uzņēmējus un neval
stiskās organizācijas.”

Asamblejā Latvijas Pašvaldību savienība saņēma 
apbalvojumu par ieguldījumu decentralizācijas un 
vietējās autonomijas veicināšanā, Moldovas Paš-
valdību asociācijas izveidē un sadarbības veicinā-
šanā starp Latvijas un Moldovas pašvaldībām.

Finanšu un ekonomikas komitejas sēde

26. janvārī notika LPS Finanšu un ekonomikas ko-
mitejas sēde. Tās pirmajā daļā ar Valsts kontroles 
pārstāvjiem tika pārrunāti Valsts kontroles izstrā-
dātie priekšlikumi izmaiņām normatīvajā regulē-
jumā par zvērinātu revidentu darbību pašvaldībās: 
zvērinātam revidentam pašvaldību revīzijās būtu 
pienākums izmantot publiskajam sektoram starp-
tautiski noteiktos revīzijas standartus; viens un tas 
pats revidents nevarētu revidēt vienu pašvaldību 
vairāk par 5 gadiem pēc kārtas; izvēloties zvērinātu 
revidentu, pašvaldība varētu konsultēties ar Valsts 

kontroli u. c. Komitejas sēdē tika izteikts aicinājums 
turpināt sarunu un lūgt Valsts kontroli plašāk skaid-
rot lietderības revīzijas mērķus un būtību, izvēlēto 
aspektu (ekonomiskums, produktivitāte, efektivitā-
te) saturu, izmantoto metodoloģiju u.c. Sēdes otra-
jā daļā Finanšu ministrijas pārstāvji informēja par 
uzkrājuma principa ieviešanas aktualitātēm valsts 
budžeta ieņēmumu uzskaitē.

Pilns komitejas sēdes protokols atrodams šeit: 
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/lps-
komiteju-dokumenti/.

tehnisko problēmu komitejas sēde

27. janvārī notika LPS Tehnisko problēmu komitejas 
sēde, kurā tika skatīti jautājumi par Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centra pakalpoju-
miem un piedāvājumu pašvaldībām; par pašvaldī-
bu iepirkumu praksi un priekšlikumiem darba piln-
veidošanai; par būtiskākajām atšķirībām jaunajā 
Publisko iepirkumu likuma projektā no pašreizējā 
Publisko iepirkumu likuma regulējuma; par būtis-

kākajām atšķirībām jaunajā Sabiedrisko pakalpoju-
mu sniedzēju iepirkumu likuma projektā no pašrei-
zējā Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 
likuma regulējuma; par “zaļā” publiskā iepirkuma 
normatīvo regulējumu; par pašvaldību “zaļo” iepir-
kumu energoefektivitātei.

Pilns komitejas sēdes protokols atrodams šeit: 
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/lps-
komiteju-dokumenti/.

http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/lps-komiteju-dokumenti/
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/lps-komiteju-dokumenti/
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/lps-komiteju-dokumenti/
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/lps-komiteju-dokumenti/


Novadu apvienības Valdes sēde

29. janvārī Novadu apvienības Valdes sēdē Ziemeļu 
ministru padomes Latvijas biroja padomniece Dai-
na Mežecka informēja par Ziemeļvalstu un Baltijas 
valstu mobilitātes programmu “Valsts administrā-
cija”, kuras mērķis ir veicināt un stiprināt sadar-
bību – zināšanu apmaiņu un sadarbības tīklu vei-
došanu – starp valsts, reģionālajām un pašvaldību 
institūcijām Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs. Dalībai 
programmā var pieteikties valsts institūciju un paš-
valdību darbinieki, iesniedzot individuālus vai gru-
pu pieteikumus (2–8 personas grupā).

Programma paredzēta visos administratīvajos lī-
meņos (valsts, reģionālais, vietējais) un dažādās 
nozarēs strādājošajiem no Baltijas valstīm un Zie-
meļvalstīm. Atbalstāmās aktivitātes: pieredzes ap-
maiņas vizītes un sadarbības tīklu veidošana.

Pieteikšanās termiņš: 2016. gada 30. marts. Pro-
grammas apraksts un informācija: www.norden.lv. 
Prezentācija 1. pielikumā.

Kontaktpersona: Daina Mežecka, daina@norden.
lv, 29394399.

Valdes sēdē LPS padomnieki ar pašvaldību vadītā-
jiem pārrunāja šī gada galvenās aktuālās tēmas. Pa-
domniece izglītības, bērnu, jaunatnes un ģimenes 
jautājumos Ināra Dundure izcēla vairākas aktuālas 
sarunu tēmas ar Izglītības un zinātnes ministriju, 
piemēram, pedagogu darba samaksu un motivā-
cijas paaugstināšanas reformu; izglītības kvalitā-
tes reformu, paaugstinot izglītības kvalitāti un sa-
mazinot skolu nepabeigušo iedzīvotāju īpatsvaru; 
pirmsskolas pedagogu atalgojuma pakāpenisku 
nodrošināšanu no valsts budžeta; vienotu profesio-
nālās izglītības finansēšanas modeļa ieviešanu u.c.

Padomniece reģionālās attīstības jautājumos Ivita 
Peipiņa kā galvenos 2016. gada sarunu tematus 
ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības mi-
nistriju izcēla publisko ūdeņu, atkritumu un purvu 
apsaimniekošanu, bet sarunās ar Zemkopības mi-

nistriju – lauku ceļu rekonstrukcijas gaitu, medību 
koordināciju komisijas un Āfrikas cūku mēra ierobe-
žošanu, zvejniecību un makšķerēšanu (piekrastē un 
iekšzemes publiskajos ūdeņos), “zaļo” iepirkumu 
pašvaldību ēdināšanas iestādēs, projektus “Skolas 
auglis” un “Skolas piens”, meliorācijas sistēmas un 
meliorācijas kadastru u.c.

Padomniece uzņēmējdarbības jautājumos Andra 
Feldmane uzsvēra, ka jāstiprina investīciju piesais-
te, deklarācija paredz skaidri definēt tiešo investī-
ciju piesaistes stratēģiju, veidojot vienotu investī-
ciju projektu portfeli ar izmērāmiem rezultātiem 
noteiktā termiņā un visā šajā procesā panākt bū-
tisku pašvaldību lomas palielināšanu investīciju 
piesaistē, cieši sadarbojoties ar iesaistītajām valsts 
institūcijām un uzņēmējiem. Tāpat nepieciešama 
energo efektivitātes paaugstināšana publiskajā un 
privātajā sektorā; jānodrošina atbalsts uzņēmējdar-
bībai un investīciju piesaistei būtiskas infrastruk-
tūras attīstībai, īpaši reģionos; jāveido pašvaldību 
sadarbības teritorijas, veicinot uzņēmējdarbības 
attīstību reģionos un pašvaldību sadarbību publis-
ko pakalpojumu sniegšanā, kā arī jāstiprina koope-
ratīvo krājaizdevu sabiedrību darbība. Valdes sēdē 
kā neatliekami risināms jautājums tika identificēts 
nepietiekams finansējums pašvaldību teritorijas at-
tīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošanai, 
kur vajadzētu būt valsts investīciju programmai, kas 
paredz saprātīgu atbalstu pieslēguma infrastruktū-
ras izbūves gadījumā un tā saucamās “celma nau-
das” novirzīšanu pašvaldību budžetā, u.c.

Padomniece veselības un sociālajos jautājumos 
Ilze Rudzīte sarunās ar Labklājības ministriju mi-
nēja tādus aspektus kā deinstitucionalizācijas pro-
cesu; minimālā ienākuma līmeņa koncepciju, it 
īpaši dzīvokļa pabalsta reformu, garantētā minimā-
lā ienākuma un dzīvokļa pabalsta kompensēšanā. 
Savukārt sarunās ar Veselības ministriju svarīgākie 
jautājumi šogad plānoti veselības veicināšanā: at-
balsts pašvaldībām; e-veselības veicināšana; ģime-
nes ārstu sistēma – finansējums un problēmas; ob-
ligātās veselības aprūpes sistēmas modelis u.c. 

http://www.norden.lv
mailto:daina@norden.lv
mailto:daina@norden.lv
http://www.lps.lv/uploads/docs_module/2016_4_p1.ppt


ŠoNeDēļ uN tuRPMāK

LPS Valdes sēde

2. februārī plkst. 10.00 LPS mītnē (Rīgā, Mazajā Pils 
ielā 1, 4. stāva zālē) notiks LPS Valdes sēde.

Darba kārtība:
1. Informācija par LPS 27. kongresa norises vietu 

(ziņo LPS priekšsēdis A. Jaunsleinis).
2. Par LPS 27. kongresa dokumentu tēmām (ziņo 

LPS priekšsēdis A. Jaunsleinis).
3. Par Latvijas mediju politikas pamatnostādņu 

projekta izstrādi un virzību (ziņo žurnāla “Logs” 
redaktore G. Klismeta).

4. Dažāda informācija.

Latvijas Pašvaldību izpilddirektoru 
asociācijas sēde 

3. februārī plkst. 11.00 Austrumu izpilddirekcijā 
(Rīgā, Daugavpils ielā 31) notiks LPIA sēde.

Darba kārtība:
11.00–11.15 LPIA Valdes sēdē izskatītie jautājumi 
(LPIA priekšsēdētājs Guntis Kalniņš)
11.15–11.35 Par meža apsaimniekošanas pakal-
pojumu (LVM Meža apsaimniekošanas pakalpoju-
ma vadītājs Gusts Ašmanis)

11.35–15.00 Korupcijas novēršanas un apkaro-
šanas pamatnostādnes 2015.–2020. g. (Inta Nolle, 
KNAB Politikas plānošanas nodaļa)
Pašvaldību kontroļu rezultāti. Būtiskākās kļūdas. 
Ieteikumi darba uzlabošanai (LR Valsts kontroles 
Piektā revīzijas departamenta direktors Edgars 
Korčagins)
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja 
speciālisti Inga Zarāne, Skaidrīte JaungaileGaile 
(Valsts amatpersonu darbības kontroles nodaļa)
15.00–15.45 Aktīvāko e-parakstītāju sumināšana.
Jautājumi un atbildes.

Latvijas teritoriālplānotāju asociācijai – 
20 gadu

Visu pašvaldību teritoriālplānotāji tiek aicināti pie-
dalīties LTA kārtējā sanāksmē 3. februārī 12.00 LPS 
mītnē, 4. stāva zālē. Tiks atzīmēta LTA 20. gadadie-
na, tiks pieņemts darba plāns gadam un uzklau-

sīts priekšsēža Anda Kublačova atskats uz Starp-
tautiskās pilsētu un reģionu plānotāju biedrības 
(ISOCARP) 51. kongresu “Ceļā uz elastīgāku plāno-
šanas sistēmu”. Plašāka informācija: http://www.
lps.lv/lv/zinas/lps/1994-0-latvijas-teritorialplano-
taju-asociacijai-20-gadi.

LPS Reģionālās attīstības un sadarbības 
komitejas sēde

9. februārī plkst. 13.00 LPS mītnē (Rīgā, Mazajā Pils 
ielā 1, 4. stāva zālē) notiks LPS Reģionālās attīstības 
un sadarbības komitejas sēde.

Darba kārtība:

Diskusija par 2016. gada LPS un VARAM sarunu 1. 
tēmām (Ivita Peipiņa, LPS padomniece reģionā-
lās attīstības jautājumos).

2.  Par pētījumu “Emigrācija no Latvijas 21. gadsimtā 
reģionu, pilsētu un novadu griezumā” (Mihails 
Hazans, LU profesors).

3. Dažādi.

http://www.lps.lv/lv/zinas/lps/1994-0-latvijas-teritorialplanotaju-asociacijai-20-gadi
http://www.lps.lv/lv/zinas/lps/1994-0-latvijas-teritorialplanotaju-asociacijai-20-gadi
http://www.lps.lv/lv/zinas/lps/1994-0-latvijas-teritorialplanotaju-asociacijai-20-gadi


eS pilsētprogramma: neaizmirstot mazās 
un vidējās pilsētas

“ES pilsētprogrammai jāaptver visas urbānās teri-
torijas, tostarp mazās un vidējās pilsētas, ņemot 
vērā īpašo Eiropas situāciju,” 25. janvārī Briselē 
(Beļģijā) notikušajā Reģionu komitejas un Eiropas 
Parlamenta kopīgi rīkotajā sanāksmē uzsvēra Re-
ģionu komitejas Teritoriālās kohēzijas politikas un 
ES Budžeta komisijas priekšsēdētājs Rafaēle Katā-
neo (Raffaele Cattaneo).

Jaunās ES pilsētprogrammas mērķis būs uzlabot 
dzīves kvalitāti pilsētās, nodrošināt mērķtiecīgāku 
atbalstu un veicināt zināšanu un pieredzes apmai-
ņu. Sanāksmē gan pašvaldību pārstāvji, gan aka-
dēmiķi vairākkārt uzsvēra nepieciešamību iekļaut 
jaunajā ES pilsētprogrammā ne tikai atsevišķas pil-
sētas, bet urbānās teritorijas. “Mums vajadzīga po-
litika pilsētreģioniem, tikai tas stimulēs reģionālās 
ekonomikas attīstību pilsētās un ap tām. Plānoša-
nā nedrīkstam atdalīt pilsētu politiku no reģionālās 
politikas kopumā,” norādīja Liverpūles Universitā-
tes profesors Maikls Pārkinsons (Michael Parkin-
son). Viņš arī kritizēja daudzās ES programmas un 
politikas dokumentus, kuri izstrādāti, nedomājot 
par reālajiem izpildītājiem, un izteica cerību, ka labi 
sagatavotā ES pilsētprogramma tiks pienācīgi īste-

nota, iesaistot visas ieinteresētās puses.

Patlaban darbs ES pilsētprogrammā tiek organizēts 
ar tematisko partnerību palīdzību, izpētot aktuālā-
kās problēmas un partnerību iespējas tās risināt, 
uzlabojot ES politiku un likumdošanu pilsētu jomā. 
Vienā no partnerībām, kas veltīta mājokļu jautāju-
miem, no Latvijas iesaistījusies Rīga, ko sanāksmē 
pārstāvēja Latvijas delegācijas Reģionu komitejā lo-
ceklis, Rīgas domes Drošības, kārtības un korupci-
jas novēršanas jautājumu komitejas priekšsēdētājs 
Dainis turlais. Mājokļu partnerībā galvenā uzmanī-
ba tiks pievērsta tādiem jautājumiem kā pašvaldību 
mājokļi par pieņemamu cenu, valsts atbalsta notei-
kumi un mājokļu politika kopumā.

ES pilsētprogramma bija viena no Latvijas prezi-
dentūras Eiropas Savienības Padomē prioritātēm, 
un prezidentūras laikā pieņemtajā ministru dekla-
rācijā “Ceļā uz ES pilsētprogrammu” (Rīgas dekla-
rācija) uzsvērta tieši mazo un vidējo pilsētu nozī-
me. Šobrīd darbs pie ES pilsētprogrammas notiek 
Nīderlandes prezidentūrā ES Padomē, un Nīderlan-
de to izvirzījusi par vienu no svarīgākajiem savas 
prezidentūras mērķiem. Plānots, ka vienošanās par 
ES pilsētprogrammu tiks panākta šā gada maijā, 
pieņemot “Amsterdamas paktu”.

Reģionu komitejas foto

INFoRMāCIjA No LPS PāRStāVNIeCīBAS BRISeLē



Iespēja pieteikties eS Ilgtspējīgas enerģijas 
balvai 2016

Vai esat nesen īstenojuši vai joprojām turpināt īs-
tenot interesantas aktivitātes ilgtspējīgas enerģijas 
jomā? Varbūt vēlaties pamēģināt iegūt ES Ilgtspējī-
gas enerģijas balvu 2016? 

Pieteikumus var iesniegt par iniciatīvām enerģijas 

taupīšanas vai atjaunojamās enerģijas jomā, kas jo-
projām tiek īstenotas vai pabeigtas pēc 30.06.2015. 
Balvas tiks pasniegtas ES Ilgtspējīgas enerģijas ne-
dēļā, kas 13.–17. jūnijā norisināsies Briselē. Pietei-
kumu iesniegšanas termiņš: 22. februāris!

Papildu informācijai, lūdzu, apmeklējiet ES Ilgtspē-
jīgas enerģijas nedēļas mājaslapu: http://www.
eusew.eu/apply-award.

Rīgas reģiona jaunatnes darbā iesaistītās 
personas tiek aicinātas pieteikties 
apmācībām par mentoringu “Solis kopā”!

Apmācības notiks 24.–26. februārī viesu namā 
“Rāmavas muiža” (Rāmavas ielā 9 Rāmavā Ķeka-
vas novadā). Pieteikšanās elektroniski: http://ejuz.
lv/soliskopariga līdz 12. februārim. Rezultāti tiks 
paziņoti visiem personīgi līdz 15. februārim.

PRojeKtI, KoNKuRSI, SeMINāRI, FINANSējuMS, PASāKuMI

Vidzemes reģiona jaunatnes darbā 
iesaistītās personas aicina pieteikties 
apmācībām par mentoringu “Solis kopā”!

Apmācības notiks 9.–11. martā viesu namā “Vec-
muiža” (Lielupes pagastā Salacgrīvas novadā). 

Pieteikšanās, aizpildot anketu elektroniski http://
ejuz.lv/soliskopavidzeme, līdz 26. februārim! Rezul-
tāti tiks paziņoti visiem personīgi līdz 29. februārim.

Apmācību mērķis: veicināt mentoringa kustības at-
tīstību darbā ar jauniešiem, radīt jaunatnes darbi-
niekos izpratni par  mentoringu, sniegt prasmes un 
zināšanas mentora pienākumu veikšanai.

Apmācības vadīs: Jaunatnes starptautisko pro-
grammu aģentūras apmācītāji.

Sīkāka informācija: Līga Siliņa, tālr.: 26808042, e-
pasts: apmacibas@brfonds.lv.

http://www.eusew.eu/apply-award
http://www.eusew.eu/apply-award
http://ejuz.lv/soliskopariga
http://ejuz.lv/soliskopariga
http://ejuz.lv/soliskopavidzeme
http://ejuz.lv/soliskopavidzeme
mailto:apmacibas@brfonds.lv


Reģistrācija CItYnvest semināram 
“Inovatīvie finanšu mehānismi 
energoefektivitātes projektiem Latvijā”

Seminārs notiks 
23. februārī “Bel-
levue Park Hotel 
Riga” Slokas ielā 1. 

Tas veltīts galvenokārt Latvijas pašvaldībām, fi-
nanšu institūcijām, investoriem, ESCOs, enerģē-
tikas aģentūrām un politikas veidotājiem vietējā 
un reģionālajā līmenī. Reģistrācija līdz 17. febru-
ārim!

http://citynvest.eu/content/registration-form-se-
minar-latvia-230216

Latvijas talantu konkurss “Ineses Galantes 
talanti”

2016. gadā “Ineses Galantes fonds” sadarbībā ar 
“Latvijas dzelzceļu“, “Rietumu Bankas labdarības 
fondu” un “Olainfarm” īsteno projektu “Ineses Ga-
lantes talanti”. “Ineses Galantes fonds” konkursā 
meklē un prezentē valsts spilgtākos jaunos māk-
sliniekus, lai Latvija varētu iepazīt un lepoties ar 
saviem patiesajiem dārgakmeņiem – saviem talan-

tiem. Konkursa rezultātā atklātajiem talantiem ne-
pieciešams tālāks atbalsts, profesionāla uzmanība 
un iespējas, kā arī sabiedrības novērtējums. “Ine-
ses Galantes fonds” par savu uzdevumu uzskata 
Latvijas jauno talantu popularizēšanu gan Latvijā, 
gan ārvalstīs, dažādos veidos nodrošinot konkursa 
laureātu turpmāko profesionālo attīstību.

Sīkāka informācija: http://inesesgalantestalanti.
lv/.

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības mi-
nistrija (VARAM) aicina novadu pašvaldības līdz 
16. februārim (ieskaitot) iesniegt projektu idejas 
Eiropas Savienības fondu finansējumam ar mērķi 
veikt ieguldījumus uzņēmējdarbībai nepiecieša-
mās publiskās infrastruktūras un industriālo pieslē-
gumu izveidei. Šādu projektu īstenošanas rezultātā 
ilgtermiņā pašvaldībās tiks piesaistītas komersantu 
investīcijas un radītas papildu darbavietas privātajā 
sektorā, palielinot ekonomisko aktivitāti un nodar-
binātību reģionos.

Sīkāka informācija: http://www.varam.gov.lv/lat/
aktual/aktuali/?doc=21049.

VARAM aicina Latvijas pašvaldības pieteikties izslu-
dinātajam pirmajam projektu konkursam Eiropas 
Komisijas iniciatīvā “Pilsētu inovatīvās darbības 
(Urban Innovative Actions)”.

Sīkāka informācija: http://www.varam.gov.lv/lat/
aktual/aktuali/?doc=21015.

MINIStRIju uN IeStāžu ZIņAS

LPS NeSASKAņo

VSS 27 – Par Ministru kabineta noteikumu projektu 
“Labklājības informācijas sistēmas (LabIS) noteiku-
mi”, 2. pielikums.

http://citynvest.eu/content/registration-form-seminar-latvia-230216
http://citynvest.eu/content/registration-form-seminar-latvia-230216
http://citynvest.eu/content/registration-form-seminar-latvia-230216
http://citynvest.eu/content/registration-form-seminar-latvia-230216
http://inesegalante.com/
http://www.ldz.lv/
http://www.rblf.lv/
http://www.rblf.lv/
http://olainfarm.lv/
http://inesesgalantestalanti.lv/
http://inesesgalantestalanti.lv/
http://www.varam.gov.lv/lat/aktual/aktuali/?doc=21049
http://www.varam.gov.lv/lat/aktual/aktuali/?doc=21049
http://www.varam.gov.lv/lat/aktual/aktuali/?doc=21015
http://www.varam.gov.lv/lat/aktual/aktuali/?doc=21015
http://www.lps.lv/uploads/docs_module/2016_4_p2.pdf


VSS-68 – Noteikumu projekts “Grozījumi Minis-
tru kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumos 
Nr.1238 “Eiropas Savienības fondu ieviešanas uz-
raudzības un izvērtēšanas kārtība””

VSS-72 – Rīkojuma projekts “Par nekustamo īpašu-
mu atsavināšanu Latvijas Republikas valsts robežas 
joslas ar Krievijas Federāciju ierīkošanai”

VSS-81 – Noteikumu projekts “Kārtība, kādā orga-
nizē un īsteno darba vidē balstītas mācības”

VSS-82 – Noteikumu projekts “Grozījumi Ministru 
kabineta 2003.gada 16.septembra noteikumos 
Nr.529 “Konsultatīvās padomes “Izglītība visiem” 
nolikums””

VSS-69 – Noteikumu projekts “Grozījumi Ministru 
kabineta 2015.gada 28.aprīļa noteikumos Nr.207 
“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinā-
tība” 7.2.1.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 
nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībās neiesaistītu 
jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvi Jauniešu 
garantijas ietvaros” pasākumu “Aktīvās darba tirgus 
politikas pasākumu īstenošana jauniešu bezdarb-
nieku nodarbinātības veicināšanai” un “Sākotnējās 
profesionālās izglītības programmu īstenošana Jau-
niešu garantijas ietvaros” īstenošanas noteikumi””

VSS-70 – Noteikumu projekts “Grozījumi Minis-

tru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumos 
Nr.835 “Darbības programmas “Izaugsme un no-
darbinātība” 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Pa-
lielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku 
iekļaušanos darba tirgū” 9.1.1.1.pasākuma “Sub-
sidētās darbavietas nelabvēlīgākā situācijā eso-
šiem bezdarbniekiem” īstenošanas noteikumi””  
VSS-71 Noteikumu projekts “Grozījumi Ministru 
kabineta 2015.gada 11.augusta noteikumos Nr.468 
“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinā-
tība” 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 
nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļau-
šanos darba tirgū” 9.1.1.2. pasākuma “Ilgstošo 
bezdarbnieku aktivizācijas pasākumi” īstenošanas 
noteikumi””

VSS-83 – Rīkojuma projekts “Par nekustamo īpašu-
mu daļu pirkšanu valsts galvenā autoceļa projekta 
“E67/A7 Ķekavas apvedceļš” īstenošanai”

VSS-80 – Noteikumu projekts “Darbības program-
mas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.1.3.specifiskā 
atbalsta mērķa “Paaugstināt resocializācijas sistē-
mas efektivitāti” īstenošanas noteikumi”

VSS-78 – Likumprojekts “Grozījums Atkritumu ap-
saimniekošanas likumā”

VSS-84 – Rīkojuma projekts “Par valsts meža zemes 
nodošanu Dagdas novada pašvaldības īpašumā”

LPS SASKAņoŠANAI PIePRASītIe DoKuMeNtu PRojeKtI

Jana Bunkus, LPS padomniece sabiedrisko attiecību jautājumos, jana.bunkus@lps.lv
Pašvaldībām aktuālu informāciju lasiet arī LPS mājaslapā: www.lps.lv

Sekojiet LPS aktualitātēm arī twitter.com: http://twitter.com/lps_lv

Šis gads Latvijas Pašvaldību savienībā uzsākts ne tikai ar spraigiem un lieliem darbiem, bet arī ar jaunu 
mājaslapu www.lps.lv. Sadaļā Biežāk uzdotie jautājumi http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/bie-
zak-uzdotie-jautajumi/ jums ir iespēja nosūtīt jautājumu LPS.

Jaunāko informāciju lasiet ne tikai LPS mājaslapā www.lps.lv, bet arī portālā Facebook, lapā Latvijas Paš-
valdību savienība.

http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380798
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380798
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380798
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380798
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380872
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380872
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380872
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380892
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380892
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380893
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380893
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380893
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380893
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380869
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380870
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380871
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380894
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380894
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380894
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380891
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380891
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380891
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380891
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380882
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380882
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380896
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40380896
mailto:jana.bunkus@lps.lv
http://www.lps.lv
http://twitter.com/lps_lv
http://www.lps.lv
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/biezak-uzdotie-jautajumi/
http://www.lps.lv/lv/pasvaldibu-darbiniekiem/biezak-uzdotie-jautajumi/
http://www.lps.lv

